
13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VR-BANK-RHEIN-ERFT-BAMBINILAUF (400 M)   OVERALL-RANKING

00:01:55Turnverein Rodenkirchen2011MAUSBACH , Louis EliasM61.(943)1

00:02:00ASV Köln2010DAHMEN, MatsM71.(939)2

00:02:02Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011HAMANN, JannesM62.(422)3

00:02:02TV-Alpenglühn Balkhausen2011WELLMANN, JonasM63.(475)4

00:02:032013PIES, OskarM41.(948)5

00:02:06Kindergarten St. Barbara2011GELBRICH, MattiM64.(288)6

00:02:07TV-Alpenglühn Balkhausen2011GÖRNER, MaximilianM65.(474)7

00:02:08Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011TEGTMEIER, JanaW61.(419)8

00:02:10Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011KOXHOLD, JoshuaM66.(427)9

00:02:12Kita Tausendfüßler2011JAROCKI, JanM67.(313)10

00:02:13Donatusschule Liblar2010FAUST, TomM72.(18)11

00:02:13Städtische Kita Kükennest Bliesheim2010STINN , SophiaW71.(428)12

00:02:14Kita Tausendfüßler2011VITH, FynnM68.(321)13

00:02:15Kindergarten St. Barbara2011THEUNE, CarlinaW62.(290)14

00:02:15Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011CASTELAN, AlonzoM69.(423)15

00:02:15Evangelischer Kindergarten Erftstadt2011WESKA, Anna SophieW63.(163)16

00:02:17Kindergarten St. Barbara2011DE BOUTEILLER, EliseW64.(284)17

00:02:17Evangelischer Kindergarten Erftstadt2011REINHARDT, FelixM610.(160)18

00:02:17Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011KUMAR, SophieW65.(424)19

00:02:18Kindergarten St. Barbara2011HELLMANN, LinneW66.(287)20

00:02:222012WELSCHMID, SinaW51.(952)21

00:02:24Kindergarten St. Barbara2011REISKE, CarloM611.(289)22

00:02:262011URBACH , MilenaW67.(951)23

00:02:27Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011HÖFFGEN, MayaW68.(421)24

00:02:29Kita Tausendfüßler2011BOROWSKI, JonathanM612.(320)25

00:02:29Kita Tausendfüßler2011KOPPLIN, JonathanM613.(322)26

00:02:30Kindergarten St. Barbara2010ADANSA, TheresaW72.(299)27

00:02:33Kindergarten St. Barbara2010HIPPLER, FelixM73.(282)28

00:02:33Pulheimer SC2012KAMINSKI, OleM51.(941)29

00:02:33Kindergarten St. Barbara2011MÜLLER, LetiziaW69.(292)30

00:02:33TuS Kreuzweingarten Rheder2010SAUER, MariaW73.(488)31

00:02:34Kita Tausendfüßler2012SCHUMANN, NikeW52.(312)32

00:02:36Kindergarten Sonnenkinder2012GÖRGEN, MaliaW54.(281)33

00:02:36Städtische Kita Kükennest Bliesheim2012STINN, GretaW53.(437)34

00:02:36Kindergarten St. Barbara2010KÖLCKEBECK, JuliaW74.(297)35

00:02:36Kindergarten St. Barbara2011REUSCH, MarilenW610.(306)36

00:02:37Kindergarten St. Barbara2012ERDMANN, JuleW55.(296)37

00:02:39Kindergarten St. Barbara2011MÜLLER, ElinaW611.(285)38

00:02:40TuS Kreuzweingarten Rheder2012SAUER, LauraW56.(489)39

00:02:402012HERLER, LoonaW57.(940)40

00:02:41Kindergarten St. Barbara2011KANAGANANDAM, SophiaW612.(286)41

00:02:41Städtische Kita Kükennest Bliesheim2012SCHEJA, JulianM52.(432)42

00:02:42Evangelischer Kindergarten Erftstadt2011WETENDORF, FridaW613.(161)43

00:02:42Städtische Kita Kükennest Bliesheim2010KLEIMANN, LiamM74.(426)44

00:02:42Kita Tausendfüßler2012LINNE, EmilieW58.(318)45
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00:02:44Kita Tausendfüßler2011SCHMITZ, Maja KatharinaW614.(317)46

00:02:442012OESTERLING, PhilipM53.(947)47

00:02:45Kindergarten St. Barbara2011LINDLAHR, JanM614.(305)48

00:02:46Kindergarten St. Barbara2010HICK, MatthiasM75.(303)49

00:02:47Evangelischer Kindergarten Erftstadt2012WELP, Paulina MarisolW59.(170)50

00:02:49Evangelischer Kindergarten Erftstadt2010GREVEN, AlinaW75.(167)51

00:02:50Kindergarten St. Barbara2011CUBER, LynnW615.(302)52

00:02:52Kindergarten St. Barbara2011BRÜCKNER, JulianM615.(300)53

00:02:55Kindergarten St. Barbara2012HICK, AntonioM54.(294)54

00:02:57Kindergarten St. Barbara2012JOHN, FrederikM55.(291)55

00:02:58Kita Tausendfüßler2012YANTSEN, EvelinaW510.(319)56

00:02:59Kindergarten St. Barbara2012REMPESZ, EmilyW511.(283)57

00:03:00Kindergarten St. Barbara2012ROHMANN, CarlottaW512.(295)58

00:03:03Kindergarten St. Barbara2012EßER, MatsM56.(298)59

00:03:04Kindergarten St. Barbara2012SCHIEDER, AdrianM57.(293)60

00:03:05Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011DEHMEL, ClaasM616.(425)61

00:03:05Städtische Kita Kükennest Bliesheim2012DEHMEL, FelixM58.(436)62

00:03:06Kita Tausendfüßler2012SCHNEPPENHEIM, WimM59.(315)63

00:03:06Städtische Kita Kükennest Bliesheim2012SAHM, JonahM510.(429)64

00:03:06Evangelischer Kindergarten Erftstadt2012KOBLITZ, MajaW513.(169)65

00:03:07Evangelischer Kindergarten Erftstadt2011KOPP, Lia SofieW616.(166)66

00:03:07Evangelischer Kindergarten Erftstadt2013GREVEN, ClaraW41.(168)67

00:03:07Kindergarten St. Barbara2011FRÖHLINGSDORF, JulianM617.(301)68

00:03:072013KLEINHENS, HenriM42.(942)69

00:03:09Kita Tausendfüßler2012STÖCKER, NathanM511.(314)70

00:03:19Evangelischer Kindergarten Erftstadt2013KRASKA, PaulaW42.(165)71

00:03:34Städtische Kita Kükennest Bliesheim2013BECKER, JonasM43.(434)72

00:03:51Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011TEGTMEIER, EmmaW617.(420)73

00:03:53Evangelischer Kindergarten Erftstadt2013WETENDORF, FrankaW43.(162)74

00:04:11Kindergarten St. Barbara2013THEUNE, LennardM44.(311)75

00:04:312014MÖLTGEN, MyleenW31.(944)76

00:05:25Kindergarten St. Barbara2014FRÖHLINGSDORF, HelenaW32.(308)77

00:05:472014STREDAK, ArjenM31.(950)78

00:05:50Städtische Kita Kükennest Bliesheim2013BARENYI, LeoM45.(435)79
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VR-BANK-RHEIN-ERFT-BAMBINILAUF (400 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:02:08Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011TEGTMEIER, JanaW61.(419)1

00:02:13Städtische Kita Kükennest Bliesheim2010STINN , SophiaW71.(428)2

00:02:15Kindergarten St. Barbara2011THEUNE, CarlinaW62.(290)3

00:02:15Evangelischer Kindergarten Erftstadt2011WESKA, Anna SophieW63.(163)4

00:02:17Kindergarten St. Barbara2011DE BOUTEILLER, EliseW64.(284)5

00:02:17Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011KUMAR, SophieW65.(424)6

00:02:18Kindergarten St. Barbara2011HELLMANN, LinneW66.(287)7

00:02:222012WELSCHMID, SinaW51.(952)8

00:02:262011URBACH , MilenaW67.(951)9

00:02:27Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011HÖFFGEN, MayaW68.(421)10

00:02:30Kindergarten St. Barbara2010ADANSA, TheresaW72.(299)11

00:02:33Kindergarten St. Barbara2011MÜLLER, LetiziaW69.(292)12

00:02:33TuS Kreuzweingarten Rheder2010SAUER, MariaW73.(488)13

00:02:34Kita Tausendfüßler2012SCHUMANN, NikeW52.(312)14

00:02:36Städtische Kita Kükennest Bliesheim2012STINN, GretaW53.(437)15

00:02:36Kindergarten Sonnenkinder2012GÖRGEN, MaliaW54.(281)16

00:02:36Kindergarten St. Barbara2011REUSCH, MarilenW610.(306)17

00:02:36Kindergarten St. Barbara2010KÖLCKEBECK, JuliaW74.(297)18

00:02:37Kindergarten St. Barbara2012ERDMANN, JuleW55.(296)19

00:02:39Kindergarten St. Barbara2011MÜLLER, ElinaW611.(285)20

00:02:40TuS Kreuzweingarten Rheder2012SAUER, LauraW56.(489)21

00:02:402012HERLER, LoonaW57.(940)22

00:02:41Kindergarten St. Barbara2011KANAGANANDAM, SophiaW612.(286)23

00:02:42Evangelischer Kindergarten Erftstadt2011WETENDORF, FridaW613.(161)24

00:02:42Kita Tausendfüßler2012LINNE, EmilieW58.(318)25

00:02:44Kita Tausendfüßler2011SCHMITZ, Maja KatharinaW614.(317)26

00:02:47Evangelischer Kindergarten Erftstadt2012WELP, Paulina MarisolW59.(170)27

00:02:49Evangelischer Kindergarten Erftstadt2010GREVEN, AlinaW75.(167)28

00:02:50Kindergarten St. Barbara2011CUBER, LynnW615.(302)29

00:02:58Kita Tausendfüßler2012YANTSEN, EvelinaW510.(319)30

00:02:59Kindergarten St. Barbara2012REMPESZ, EmilyW511.(283)31

00:03:00Kindergarten St. Barbara2012ROHMANN, CarlottaW512.(295)32

00:03:06Evangelischer Kindergarten Erftstadt2012KOBLITZ, MajaW513.(169)33

00:03:07Evangelischer Kindergarten Erftstadt2011KOPP, Lia SofieW616.(166)34

00:03:07Evangelischer Kindergarten Erftstadt2013GREVEN, ClaraW41.(168)35

00:03:19Evangelischer Kindergarten Erftstadt2013KRASKA, PaulaW42.(165)36

00:03:51Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011TEGTMEIER, EmmaW617.(420)37

00:03:53Evangelischer Kindergarten Erftstadt2013WETENDORF, FrankaW43.(162)38

00:04:312014MÖLTGEN, MyleenW31.(944)39

00:05:25Kindergarten St. Barbara2014FRÖHLINGSDORF, HelenaW32.(308)40

MÄNNLICH
00:01:55Turnverein Rodenkirchen2011MAUSBACH , Louis EliasM61.(943)1
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VR-BANK-RHEIN-ERFT-BAMBINILAUF (400 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:02:00ASV Köln2010DAHMEN, MatsM71.(939)2

00:02:02Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011HAMANN, JannesM62.(422)3

00:02:02TV-Alpenglühn Balkhausen2011WELLMANN, JonasM63.(475)4

00:02:032013PIES, OskarM41.(948)5

00:02:06Kindergarten St. Barbara2011GELBRICH, MattiM64.(288)6

00:02:07TV-Alpenglühn Balkhausen2011GÖRNER, MaximilianM65.(474)7

00:02:10Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011KOXHOLD, JoshuaM66.(427)8

00:02:12Kita Tausendfüßler2011JAROCKI, JanM67.(313)9

00:02:13Donatusschule Liblar2010FAUST, TomM72.(18)10

00:02:14Kita Tausendfüßler2011VITH, FynnM68.(321)11

00:02:15Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011CASTELAN, AlonzoM69.(423)12

00:02:17Evangelischer Kindergarten Erftstadt2011REINHARDT, FelixM610.(160)13

00:02:24Kindergarten St. Barbara2011REISKE, CarloM611.(289)14

00:02:29Kita Tausendfüßler2011BOROWSKI, JonathanM612.(320)15

00:02:29Kita Tausendfüßler2011KOPPLIN, JonathanM613.(322)16

00:02:33Kindergarten St. Barbara2010HIPPLER, FelixM73.(282)17

00:02:33Pulheimer SC2012KAMINSKI, OleM51.(941)18

00:02:41Städtische Kita Kükennest Bliesheim2012SCHEJA, JulianM52.(432)19

00:02:42Städtische Kita Kükennest Bliesheim2010KLEIMANN, LiamM74.(426)20

00:02:442012OESTERLING, PhilipM53.(947)21

00:02:45Kindergarten St. Barbara2011LINDLAHR, JanM614.(305)22

00:02:46Kindergarten St. Barbara2010HICK, MatthiasM75.(303)23

00:02:52Kindergarten St. Barbara2011BRÜCKNER, JulianM615.(300)24

00:02:55Kindergarten St. Barbara2012HICK, AntonioM54.(294)25

00:02:57Kindergarten St. Barbara2012JOHN, FrederikM55.(291)26

00:03:03Kindergarten St. Barbara2012EßER, MatsM56.(298)27

00:03:04Kindergarten St. Barbara2012SCHIEDER, AdrianM57.(293)28

00:03:05Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011DEHMEL, ClaasM616.(425)29

00:03:05Städtische Kita Kükennest Bliesheim2012DEHMEL, FelixM58.(436)30

00:03:06Kita Tausendfüßler2012SCHNEPPENHEIM, WimM59.(315)31

00:03:06Städtische Kita Kükennest Bliesheim2012SAHM, JonahM510.(429)32

00:03:07Kindergarten St. Barbara2011FRÖHLINGSDORF, JulianM617.(301)33

00:03:072013KLEINHENS, HenriM42.(942)34

00:03:09Kita Tausendfüßler2012STÖCKER, NathanM511.(314)35

00:03:34Städtische Kita Kükennest Bliesheim2013BECKER, JonasM43.(434)36

00:04:11Kindergarten St. Barbara2013THEUNE, LennardM44.(311)37

00:05:472014STREDAK, ArjenM31.(950)38

00:05:50Städtische Kita Kükennest Bliesheim2013BARENYI, LeoM45.(435)39
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VR-BANK-RHEIN-ERFT-BAMBINILAUF (400 M)   WERTUNG NACH 
ALTERSKLASSEN

KINDER M3
00:05:472014STREDAK, Arjengesamt78.(950)1

KINDER M4
00:02:032013PIES, Oskargesamt5.(948)1

00:03:072013KLEINHENS, Henrigesamt69.(942)2

00:03:34Städtische Kita Kükennest Bliesheim2013BECKER, Jonasgesamt72.(434)3

00:04:11Kindergarten St. Barbara2013THEUNE, Lennardgesamt75.(311)4

00:05:50Städtische Kita Kükennest Bliesheim2013BARENYI, Leogesamt79.(435)5

KINDER M5
00:02:33Pulheimer SC2012KAMINSKI, Olegesamt29.(941)1

00:02:41Städtische Kita Kükennest Bliesheim2012SCHEJA, Juliangesamt42.(432)2

00:02:442012OESTERLING, Philipgesamt47.(947)3

00:02:55Kindergarten St. Barbara2012HICK, Antoniogesamt54.(294)4

00:02:57Kindergarten St. Barbara2012JOHN, Frederikgesamt55.(291)5

00:03:03Kindergarten St. Barbara2012EßER, Matsgesamt59.(298)6

00:03:04Kindergarten St. Barbara2012SCHIEDER, Adriangesamt60.(293)7

00:03:05Städtische Kita Kükennest Bliesheim2012DEHMEL, Felixgesamt62.(436)8

00:03:06Kita Tausendfüßler2012SCHNEPPENHEIM, Wimgesamt63.(315)9

00:03:06Städtische Kita Kükennest Bliesheim2012SAHM, Jonahgesamt64.(429)10

00:03:09Kita Tausendfüßler2012STÖCKER, Nathangesamt70.(314)11

KINDER M6
00:01:55Turnverein Rodenkirchen2011MAUSBACH , Louis Eliasgesamt1.(943)1

00:02:02Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011HAMANN, Jannesgesamt3.(422)2

00:02:02TV-Alpenglühn Balkhausen2011WELLMANN, Jonasgesamt4.(475)3

00:02:06Kindergarten St. Barbara2011GELBRICH, Mattigesamt6.(288)4

00:02:07TV-Alpenglühn Balkhausen2011GÖRNER, Maximiliangesamt7.(474)5

00:02:10Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011KOXHOLD, Joshuagesamt9.(427)6

00:02:12Kita Tausendfüßler2011JAROCKI, Jangesamt10.(313)7

00:02:14Kita Tausendfüßler2011VITH, Fynngesamt13.(321)8

00:02:15Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011CASTELAN, Alonzogesamt15.(423)9

00:02:17Evangelischer Kindergarten Erftstadt2011REINHARDT, Felixgesamt18.(160)10

00:02:24Kindergarten St. Barbara2011REISKE, Carlogesamt22.(289)11

00:02:29Kita Tausendfüßler2011BOROWSKI, Jonathangesamt25.(320)12

00:02:29Kita Tausendfüßler2011KOPPLIN, Jonathangesamt26.(322)13

00:02:45Kindergarten St. Barbara2011LINDLAHR, Jangesamt48.(305)14

00:02:52Kindergarten St. Barbara2011BRÜCKNER, Juliangesamt53.(300)15

00:03:05Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011DEHMEL, Claasgesamt61.(425)16

00:03:07Kindergarten St. Barbara2011FRÖHLINGSDORF, Juliangesamt68.(301)17

KINDER M7
00:02:00ASV Köln2010DAHMEN, Matsgesamt2.(939)1
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13. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 12. MÄRZ 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VR-BANK-RHEIN-ERFT-BAMBINILAUF (400 M)   WERTUNG NACH 
ALTERSKLASSEN

KINDER M7
00:02:13Donatusschule Liblar2010FAUST, Tomgesamt11.(18)2

00:02:33Kindergarten St. Barbara2010HIPPLER, Felixgesamt28.(282)3

00:02:42Städtische Kita Kükennest Bliesheim2010KLEIMANN, Liamgesamt44.(426)4

00:02:46Kindergarten St. Barbara2010HICK, Matthiasgesamt49.(303)5

KINDER W3
00:04:312014MÖLTGEN, Myleengesamt76.(944)1

00:05:25Kindergarten St. Barbara2014FRÖHLINGSDORF, Helenagesamt77.(308)2

KINDER W4
00:03:07Evangelischer Kindergarten Erftstadt2013GREVEN, Claragesamt67.(168)1

00:03:19Evangelischer Kindergarten Erftstadt2013KRASKA, Paulagesamt71.(165)2

00:03:53Evangelischer Kindergarten Erftstadt2013WETENDORF, Frankagesamt74.(162)3

KINDER W5
00:02:222012WELSCHMID, Sinagesamt21.(952)1

00:02:34Kita Tausendfüßler2012SCHUMANN, Nikegesamt32.(312)2

00:02:36Städtische Kita Kükennest Bliesheim2012STINN, Gretagesamt34.(437)3

00:02:36Kindergarten Sonnenkinder2012GÖRGEN, Maliagesamt33.(281)4

00:02:37Kindergarten St. Barbara2012ERDMANN, Julegesamt37.(296)5

00:02:40TuS Kreuzweingarten Rheder2012SAUER, Lauragesamt39.(489)6

00:02:402012HERLER, Loonagesamt40.(940)7

00:02:42Kita Tausendfüßler2012LINNE, Emiliegesamt45.(318)8

00:02:47Evangelischer Kindergarten Erftstadt2012WELP, Paulina Marisolgesamt50.(170)9

00:02:58Kita Tausendfüßler2012YANTSEN, Evelinagesamt56.(319)10

00:02:59Kindergarten St. Barbara2012REMPESZ, Emilygesamt57.(283)11

00:03:00Kindergarten St. Barbara2012ROHMANN, Carlottagesamt58.(295)12

00:03:06Evangelischer Kindergarten Erftstadt2012KOBLITZ, Majagesamt65.(169)13

KINDER W6
00:02:08Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011TEGTMEIER, Janagesamt8.(419)1

00:02:15Kindergarten St. Barbara2011THEUNE, Carlinagesamt14.(290)2

00:02:15Evangelischer Kindergarten Erftstadt2011WESKA, Anna Sophiegesamt16.(163)3

00:02:17Kindergarten St. Barbara2011DE BOUTEILLER, Elisegesamt17.(284)4

00:02:17Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011KUMAR, Sophiegesamt19.(424)5

00:02:18Kindergarten St. Barbara2011HELLMANN, Linnegesamt20.(287)6

00:02:262011URBACH , Milenagesamt23.(951)7

00:02:27Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011HÖFFGEN, Mayagesamt24.(421)8

00:02:33Kindergarten St. Barbara2011MÜLLER, Letiziagesamt30.(292)9

00:02:36Kindergarten St. Barbara2011REUSCH, Marilengesamt36.(306)10

00:02:39Kindergarten St. Barbara2011MÜLLER, Elinagesamt38.(285)11

00:02:41Kindergarten St. Barbara2011KANAGANANDAM, Sophiagesamt41.(286)12

00:02:42Evangelischer Kindergarten Erftstadt2011WETENDORF, Fridagesamt43.(161)13
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VR-BANK-RHEIN-ERFT-BAMBINILAUF (400 M)   WERTUNG NACH 
ALTERSKLASSEN

KINDER W6
00:02:44Kita Tausendfüßler2011SCHMITZ, Maja Katharinagesamt46.(317)14

00:02:50Kindergarten St. Barbara2011CUBER, Lynngesamt52.(302)15

00:03:07Evangelischer Kindergarten Erftstadt2011KOPP, Lia Sofiegesamt66.(166)16

00:03:51Städtische Kita Kükennest Bliesheim2011TEGTMEIER, Emmagesamt73.(420)17

KINDER W7
00:02:13Städtische Kita Kükennest Bliesheim2010STINN , Sophiagesamt12.(428)1

00:02:30Kindergarten St. Barbara2010ADANSA, Theresagesamt27.(299)2

00:02:33TuS Kreuzweingarten Rheder2010SAUER, Mariagesamt31.(488)3

00:02:36Kindergarten St. Barbara2010KÖLCKEBECK, Juliagesamt35.(297)4

00:02:49Evangelischer Kindergarten Erftstadt2010GREVEN, Alinagesamt51.(167)5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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